

**Projektas**

**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA**

**SPRENDIMAS**

**DĖL PALANGOS „BALTIJOS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS VADOVO 2014 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS**

2015 m. vasario d. Nr. T2-  
Palanga 12 šiuo

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Palangos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Palangos miesto savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 8 d. sprendimo Nr. T2-151 1 punktu, 12.19 punktu, Palangos miesto savivaldybės taryba nusprendžia:

Pritarti Palangos „Baltijos“ pagrindinės mokyklos vadovo 2014 metų veiklos ataskaitai (pridedama).

Meras

Šarūnas Vaitkus

Administracijos Švietimo skyriaus vedėja

*Alaiz*

Laima Valužienė

Administracijos Bendrojo skyriaus savivaldybės kalbos tvarkytoja

*July 02-09*

Vaiya Milončiūtė  
*Švietimo kalba  
užtikinta*

Administracijos Juridinio ir personalo vedėjas  
arba

*[Signature]*  
Petras Kaminskas

Vedėjo pavaduotojas

Vytautas Korsakas

Mero pavaduotojas

*July 2015-02-10*

Saulius Simė

Direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis direktorių

*[Signature]*

Bronius Martinkus

Įteikti ŠS, Palangos „Baltijos“ pagrindinei mokyklai

## „BALTIJOS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS VADOVO 2014 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

1. Įstaigos pristatymas:

1.1. Palangos „Baltijos“ pagrindinė mokykla, Sodų g. 50, LT-00148, Palanga, tel/faks. 8 460 48686, el. paštas baltijos.mokykla@zebra.lt ir baltijos.mokykla@centras.lt, interneto svetainė www.baltijasmokykla.lt

1.2. Įstaigos vadovas – Alvydas Kniukšta, 23 metų vadybinis stažas, antra vadybinė kvalifikacinė kategorija, suteikta 2014 metais.

1.3. Ugdytiniai (fiksuoiant rugsėjo 1 d. datą):

Klasių/grupių skaičius		Mokinių/auklėtinių skaičius	
2013-2014 m. m.	2014-2015 m. m.	2013-2014 m. m.	2014-2015 m. m.
22	23	469	502

1.4. Darbuotojai:

Administracijos darbuotojai (direktorius ir jo pavaduotojai, vyr. finansininkas, skyrių, poskyrių vadovai)		Pedagogai		Pagalbos specialistai (psichologas, spec. pedagogas, soc. pedagogas, logopedas)		Kiti darbuotojai (bibliotekininkai, darbininkai, valytojai, būdėtojai ir kt.)	
Skaičius	Etatai	Skaičius	Pedagoginių valandų skaičius	Etatai	Skaičius	Etatai	Skaičius
5	4,75	53	1109,19	5,2	4	63,05	44

1.5. Biudžetas (biudžetinių metų pabaigos duomenys):

Finansiniai šaltiniai	2013 m. tūkst. Lt	2014 m. tūkst. Lt
Savivaldybės biudžetas SB	899,0	849,2
Specialiosios programos lėšos (pajamos už paslaugas) SB(SP)	42,7	53,5
Specialiosios programos lėšos (pajamos iš patalpų nuomos) SB(PN)	9,99	11,7
Valstybės biudžeto specialioji tikslinės dotacijos SB(VB)	65,7	53,9
Savivaldybės privatizavimo fondo lėšos PF		
Europos sąjungos paramos lėšos ES		
Valstybės biudžetas VB	41,6	77,4
Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija moksleivio krepšeliui finansuoti SB(MK)	1962,6	1961,8
Kitos lėšos (labdara, parama, 2%GM)	7,2	8,0

2. Įstaigos veiklos rezultatai:

Palangos „Baltijos“ pagrindinė mokykla – ugdymo institucija, vykdydžiusi formaliojo ir papildomo ugdymo, pradinio, pagrindinio, specialiojo ugdymo programas, siekianti suteikti kompetencijas, atitinkančias ugdymo koncentrų programas ir standartus, telkianti mokyklos bendruomenę tapti besimokančia organizacija, ugdančia laisvą, mąstantį, suvokiantį mokymosi visą gyvenimą svarbą, tautinę ir pasaulio kultūrą jauną žmogų.

2013–2015 metų strateginio veiklos plano tikslai: užtikrinti kokybišką mokinių ugdymą modernioje, saugioje ir sveikoje ugdymo aplinkoje, kelti mokytojų ir kitų pedagoginių darbuotojų kvalifikaciją, ugdyti informacines komunikacines kompetencijas, įvairias ugdymo metodais suaktyvinti pilietinį ir tautinį ugdymą. Šiems tikslams pasiekti įgyvendinti uždaviniai ir priemonės: teikta pedagoginė, specialioji, socialinė bei psichologinė pagalba mokiniams ir jų tėvams, tobulinta mokytojų dalykinė pedagoginė kompetencija, bendravimas ir bendradarbiavimas, diegtos informacinės technologijos į ugdymo procesą, mokytojai ir kiti mokyklos darbuotojai kėlė kvalifikaciją kursuose ir seminaruose. Atnaujinta interneto svetainė, įdiegtas ir tobulinamas elektroninis dienynas, dalyvauta konkursuose, olimpiadose mieste ir respublikoje, vykdyti visuotiniai ir klasių tėvų susirinkimai, dalyvauta miesto ir respublikos akcijose, įvairiuose renginiuose, šventėse, minėjimuose.

Įgyvendinant 2013–2014 mokslo metų mokyklos veiklos planą buvo siekiama užtikrinti kokybišką ugdymą, tobulinti mokytojų kompetencijas, siekiant ugdymo(si) kokybės, individualizuojant ir diferencijuojant ugdymo turinį, suaktyvinti pilietinį ir tautinį ugdymą. Buvo tikslingai vykdomas ugdymo planas, tiriami ir analizuojami veiklos rezultatai. Lyginant su 2012–2013 m.m. pagerėjo ugdymosi kokybė: 5% padidėjo gerai ir labai gerai besimokančiųjų skaičius; 2% sumažėjo nepateisintų pamokų vienam mokiniui skaičius; padidėjo mokinių pažymių vidurkis 8,1 ir pažangumas 96,8%. Mokiniai mokomi pagal mokytojų parengtus dalykų teminius planus, specialiųjų poreikių mokiniai mokomi pagal individualizuotas programas, suderintas specialiojo ugdymo komisijoje.

Nuo 2011 m. rugsėjo 1 d. puikiai veikia elektroninis dienynas, todėl mokyklos bendruomenės nariai – mokytojai, mokiniai, tėvai – turi galimybę aktyviau bendradarbiauti, keistis įvairaus pobūdžio informacija, ypač svarbu, kad tėvai gali nuolat stebėti savo vaiko pažangą ir matyti mokymosi rezultatus bei pastabas, laiku reaguoti į iškilusias problemas, diskutuoti tarpusavyje tėvų forumuose. Mokyklos administracijai elektroninis dienynas sudaro galimybę vykdyti nuolatinę ir visapusišką ugdymo proceso stebėseną. Taikomi įvairūs ugdymo metodai, informacinių technologijų galimybės, daug dėmesio skirta mokinių mokymosi motyvacijos stiprinimui ir skatinimui – sugriežtinta lankomumo ir drausmės kontrolė, daug dėmesio skirta darbui su mokymosi sunkumų turinčiais mokiniais, nemaža dalis mokinių įtraukta į projektinę ir popamokinę veiklą, aktyviau imta bendradarbiauti su mokinių tėvais. Suaktyvintas pilietinis ir tautinis ugdymas, mokyklos mokiniai aktyviai dalyvavo mokykloje ir mieste organizuotose įvairiose pilietinėse akcijose ir etnokultūros renginiuose, socialinėje veikloje.

Sudarytos sąlygos mokinių saviraiškos poreikių tenkinimui. Mokyklą garsina jaunieji mokslininkai, sportininkai, šokėjai. Dalyvavome gabių mokinių ugdymo programoje „Kengūra“, ES jaunųjų mokslininkų konkurse, Jaunųjų tyrėjų Idėjų mugėje, ES SF projekte „Mokausi iš kino“, „Kuriame respubliką: pilietinės visuomenės kompetencijų ugdymas“, tarptautiniame konkurse „Aš ir mano mokykla“. Parengtos ir įvykdytos saviraiškos programos „Matematika ir Palangos istorija“, „Pažinkime gimtąjį kraštą“, pilietinio ir tautinio ugdymo programa „Aš gyvenu Žemaitijoje“, prevencinė programa „Mokinių turinčių mokymosi, lankomumo, elgesio ir emocinių sutrikimų“. Organizuoti tradiciniai popamokiniai renginiai: Baltijos globos diena, Gimtojo miesto diena, Užgavėnių šventė, Vasario 16-osios minėjimas, Kaziuko mugė, pradinių klasių koncertas Motinos diena, Tyrėjo diena, Edukacinės programos „Mitinės lietuvių sakmių būtybės“, „Kaip Šarka ir Pelėdžiukas dūdų klausė“, organizuoti įvairūs popamokiniai renginiai, skirti mokinių kūrybiškumui, saviraiškai, pilietiškumui ugdyti, mokymosi motyvacijai skatinti: pirmokų ir penktokų krikštynos, antrosios užsienio kalbos Abėcėlės šventė, Matematikos savaitė, „Nerealiųjų šou“, kalėdinis karnavalas, Dešimtadienis, Kūrybos diena, koncertai Motinos ir Tėvo diena, viktorinos „Mano tėvynė Lietuva“, „Stiprybės semiuosi iš praeities“, mokinių darbų parodos ir kt. Visus mokslo metus mokykloje vykdyti projektai: „Ugdymas karjerai“, „Šauniasia klasė“, „Sveikatiada“.

Suaktyvintas pilietinis ir tautinis ugdymas, dalyvauta įvairiose akcijose, renginiuose, šventėse. Daug dėmesio skirta profesiniam orientavimui – nuo 2013–2014 m.m. mokykla dalyvauja ES projekte „Ugdymo karjerai ir stebėsenos modelių sukūrimas ir plėtra bendrajame lavinime ir profesiniame mokyme“.

Mokytojams buvo sudarytos sąlygos kelti savo kvalifikaciją, dalyvauti įvairiuose seminaruose. Parengti ir pakeisti mokyklos nuostatai. Tobulinamos mokytojų kompetencijos, siekiant ugdymo(si) kokybės individualizuojant ir diferencijuojant ugdymo turinį.

### 3. Mokyklos teikiamų paslaugų rūšys.

Mokykloje buvo vykdomos pradinio, pagrindinio ugdymo, specialiosios pradinio, pagrindinio ugdymo ir neformaliojo ugdymo programos. 2013–2014 mokslo metais mokėsi 469 mokiniai. Veikė 22 klasių komplektai (7-1/4kl., 12-5/10kl., 3-specialiosios ir lavinamosios klasės), veikė 6 pailgintos dienos grupės, kuriose mokiniams sudarytos sąlygos ne tik paruošti pamokas, bet ir turiningai pailsėti sportuojant, žaidžiant lavinamuosius žaidimus. Vienos pailgintos dienos grupės darbo laikas dirbančių tėvų pageidavimu buvo nustatytas taip, kad vaikai mokykloje patyrusių pedagogų būtų prižiūrimi iki 17.00 val. Pagrindinį išsilavinimą įgijo 20 moksleivių, jiems buvo įteikti pažymėjimai. Mokykloje buvo organizuojama įvairi neformaliojo ugdymo veikla: veikė 31 būrelis, kuriuos lankė apie 400 moksleiviai. Daug moksleivių lankė Palangos sporto centrą, Palangos St. Vainiūno meno mokyklą, Palangos moksleivių klubą.

Mokykloje buvo sudarytos sąlygos ir užtikrinta, kad būtų teikiama specialioji pedagoginė pagalba: specialiojoje ir lavinamojoje klasėse mokėsi 25 mokinių, dar 50 mokinių buvo organizuojami individualūs bei grupiniai užsiėmimai, konsultuojami mokinių tėvai, mokytojai. Mokiniai buvo mokomi pagal individualizuotas ugdymo programas. Moksleiviams ir jų tėvams buvo teikiama individuali psichologo pagalba. Socialinis pedagogas dirbo su moksleiviais, kurie nelanko mokyklos, ar neturi mokymosi motyvacijos. Bendrauta su socialiniais partneriais (Palangos policija, Nepilnamečių inspekcija, Vaiko teisių apsaugos tarnyba).

Užtikrinamas spec. poreikių mokinių pavėžėjimas į mokyklą: mokykliniu autobusiuku pavežami visi neįgalieji ir Šaipių kaimo moksleiviai.

Mokykloje įrengtas modernus informacinis centras. Mokyklos biblioteka ir informacinio centro paslaugomis 2013–2014 mokslo metais naudojosi per 620 mokinių, mokytojų, techninio personalo darbuotojų, moksleivių tėvų.

Ugdytinių tėvams ir mokiniams sudarytos sąlygos nemokamai konsultotis su mokyklos psichologu, socialiniu pedagogu, medicinos darbuotoju, profesijos pasirinkimo konsultantais. Kiekvienam minėtų sričių specialistui sudarytos tinkamos darbo sąlygos: įrengti atskiri kompiuterizuoti kabinetai su interneto prieiga. Mokiniams profesijos konsultantai nuolat rengia karjeros planavimo užsiėmimus, įvairias ekskursijas, susitikimus su įvairių profesijų atstovais.

Organizuojamas nemokamas mokinių maitinimas, maitinimas už grynus pinigus, teikiamos kopijavimo paslaugos, nuomojamos patalpos.

### 4. Vadovo indėlis, tobulinant įstaigos administravimą.

Mokykloje dirba stiprus ir darbštus kolektyvas, kuris nuolat domisi švietimo naujovėmis, kelia profesinę kvalifikaciją kursuose, seminaruose ne tik Lietuvoje, bet ir užsienyje. 2013–2014 m. mokytojai išklausė 2230 val. kursų ir seminarų. Mokykloje buvo suorganizuoti seminarai: „Kaip pasiruošti mokyklos išorės auditui“, „Metodinių priemonių karjeros kompetencijų ugdymui mokykloje pristatymas ir taikymas“, Edukacinė išvyka „Mokykla-2012“.

Vadovai, jų profesinė kompetencija: mokyklos direktoriaus pavaduotojai ugdymui Dainius Navickas III vadybinė kategorija (patvirtinta 2014 m.), geografijos mokytojas metodininkas), Svajonė Matkevičienė III vadybinė kategorija (patvirtinta 2014 m.), lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, informatikos vyresnioji mokytoja.

2014 m. sudarytos sutartys ir pratęstos su mokyklos socialiniais partneriais: Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių bendrija „Viltis“, Pajūrio regiono parkas, „IKI“ prekybos centras, Herxaimo gimnazija (Vokietija), Czetochovo licėjus (Lenkija), Cambrai Fenelono licėjus (Prancūzija), Kretingos J. Pabrėžos gimnazija, Kretingos M. Daujoto pagrindinė mokykla Klaipėdos turizmo mokykla, Palangos darbo birža, D. Sangavičienės šokių mokykla, Palangos mokykla – darželis „Pasaka“, Palangos lopšelis – darželis „Žilvinas“, Palangos sporto centru, Palangos švietimo pagalbos tarnyba.

Mokyklos personalo valdyme diegiamos naujos informacinės technologijos. Visi administracijos darbuotojai moka dirbti kompiuteriais ir jų darbo vietos kompiuterizuotos, su

interneto prieiga. Mokykloje dirba 3 mokytojai ekspertai, 40 mokytojų metodininkų, 16 vyresniųjų mokytojų, 10 mokytojų, 2 bibliotekininkai (nepilnais etatais), psichologas, socialinis pedagogas, medicinos darbuotojas.

Mokykloje sudarytos ir dirba Mokyklos taryba, Mokytojų taryba, Mokyklos metodinė taryba, Mokinių taryba. Buvo inicijuotos ir sudarytos darbo grupės: prevencinio darbo, vidaus darbo taisyklių koregavimo, strateginiam planui ir ugdymo planui paruošti.

#### 5. Įstaigos veiklos įsivertinimo organizavimas.

2013-2014 m. m. buvo vykdomas veiklos kokybės įsivertinimas, tiriantis mokyklos pasiekimų sritį. Įsivertinimui buvo panaudoti IQESonline Lietuva instrumentai-klausimynai mokytojams, mokiniams, ir tėvams pasiekimai. Buvo siekiama nustatyti, mokyklos teikiamos pagalbos efektyvumą, mokinių, tėvų, bei mokytojų lūkesčius. Gautų tyrimų rezultatai ir išvados buvo aptarti Mokytojų tarybos posėdyje, pristatyti mokyklos bendruomenei. Buvo nustatyta, kad mokykloje gerai dirba socialinės ir psichologinės pagalbos specialistai, mokiniai jaučia mokytojų, klasės auklėtojų paramą, jais pasitiki, tačiau reikia tobulinti pagalbos sistemą labai silpniems ir labai gabiems mokiniams bei mokiniams, gyvenantiems rizikos šeimose, stiprinti patyčių prevenciją, skatinti aktyvesnę tėvų dalyvavimą teikiant pagalbą mokiniui. Veiklos kokybės įsivertinimo metu paaiškėjo, kad mokytojai ir mokiniai mokyklos kokybę pasiekimų srityje vertina „Gerai“. Pateiktos įsivertinimo grupės rekomendacijos mokyklos veiklai tobulinti.

#### 6. Ugdymo(si) proceso valdymas.

2014 m. ypatingas dėmesys buvo skiriamas darbui su mokyklos mokinių tėvais. Buvo organizuotos atviros dienos tėvams, vesti bendri susirinkimai, tėvai kviečiami į prevencinės darbo grupės susirinkimus, organizuota paskaita apie paauglių žalingų įpročių prevenciją. Tobulinama mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo ir tėvų (globėjų) informavimo apie mokinių mokymosi pasiekimus tvarka. Toliau tęsiamas edukacinių aplinkų kūrimas.

#### 7. Žmogiškųjų, materialių ir finansinių išteklių valdymas.

2014 m. finansiniai rodikliai įvykdyti pakankamai gerai. Valstybės finansavimo (mokinio krepšelis) lėšos įsisavintos 100 procentų. Nemažai dėmesio skirta materialinės bazės ir ugdymo(-si) proceso modernizavimui bei kokybiškos ugdymo aplinkos funkcionavimui: toliau kuriama moksleivių laisvalaikio patalpa, muziejus, įsigyta ilgalaikio ir trumpalaikio materialinio turto (kompiuteriai pradinių klasių mokytojams, mokymo priemonių, įdiegta vaizdo stebėjimo sistema su 13 kamerų).

Siekiant kryptingai koordinuoti karjeros paslaugų teikimą mokykloje dalyvaujame projekte „Ugdymo karjerai ir stebėsenos modelių sukūrimas ir plėtra bendrajame lavinime ir profesiniame mokyme“. Vykdomo projekto metu mokiniai mokosi konstruktyviai žvelgti į ateitį: sistemingai kaupti žinias, lavinti gebėjimus, ugdytis kompetencijas, padėsiančias rinktis studijų kryptį, profesinę veiklą, bei planuoti savo vietą darbo rinkoje.

Mokykloje siekiama užtikrinti vaikų psichologinį ir fizinį saugumą, sugriežtintas budėjimas mokykloje, vykdoma patyčių prevencija, tėvai ir globėjai visada informuojami apie iškilusias problemas. Mokykloje aktyviai dirbo VGK: vykdė smurto ir patyčių, vėlavimo, pamokų praleidinėjimo be priežasties prevenciją, svarstė mokinių elgesio koregavimo klausimus.

#### 8. Savivaldybės ir valstybinių institucijų atliktos patikros ir jų pateiktos išvados.

2014 m. patikras atliko: Palangos miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyrius: „Dėl Lietuvos k. gimtosios (žodžiu) pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo“ pateikta pažyma, pažeidimų nėra, „Dėl matematikos PUPP patikrinimo“ pateikta pažyma, pažeidimų nėra. Klaipėdos visuomenės sveikatos centro Palangos skyrius, pateiktas aktas, pažeidimų nėra. Palangos PGT VVPI „Dėl priešgaisrinių saugos taisyklių reikalavimų“, pateiktas aktas, pažeidimų nerasta. Palangos miesto savivaldybės administracijos Statybos skyrius, pažeidimų nėra. Lietuvos metrologijos inspekcijos Klaipėdos skyrius, pažeidimų nėra. Du kartus tikrinio Palangos VMVT pateiktos pažymos trūkumai ištaisyti. 2014 spalio 20-24 dienomis mokykloje atliktas išorės vertinimas. Parengtas veiklos tobulinimo planas.

#### 9. Vadovo kvalifikacijos tobulinimas.

Mokyklos direktorius Alvydas Kniukšta II vadybinė kategorija (suteikta 2014-12-08 A Nr.002578), istorijos mokytojas metodininkas, ekonomikos vyresnysis mokytojas.

Dalyvauta seminaruose ir konferencijose: „Strateginio plano rengimas“ (Kretingos r. pedagogų švietimo centras. Pažymėjimo Nr.734, 2004-02-05); „Mokyklos veiklos ir pamokos kokybės tobulinimas panaudojant IQES online. Mokymasis bendradarbiaujant.“ (Palangos švietimo pagalbos tarnyba. Pažymėjimo Nr. P14-175, 2014-04-18); „Varėnos rajono ugdymo įstaigų patirtis integruojant istorinį kultūrinį paveldą“ (Palangos švietimo pagalbos tarnyba. Pažymėjimo Nr. P-14 186 2014-04-10,11); „Kultūrinis paveldas ir jo panaudojimas ugdymo procese“ (Palangos švietimo pagalbos tarnyba. Pažymėjimo Nr. P114-269 2014-04-15,16). „Geros mokyklos viešoji diskusija“ (Palangos švietimo pagalbos tarnyba. Pažymėjimo Nr.M14-198 2014-03-20); „Mokytojas: jo vertybės ir pašaukimas“ (Palangos švietimo pagalbos tarnyba. Pažymėjimo Nr.P14-472 2014-09-29); UAB „Protecus“ darbų saugos pažymėjimas B Nr. 165829 DST specialistas.; „Darbdavio, darbdaviui atstovaujancio asmens, darbdavio įgalioto asmens mokymo programą kodas 161086201“ (UAB „Medučio paslaugos“. Pažymėjimas G Nr. 041088 2014-10-08); „Įmonių, įstaigų ir organizacijų vadovų priešgaisrinės saugos mokymo programą“ (Ugniagesių gelbėtojų mokykla. Pažymėjimas Nr. 8013 2014-10-07).

Vadovauju Palangos miesto savivaldybės valstybinės kalbos mokėjimo ir konstitucijos pagrindų kvalifikavimo komisijai (Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas 2014-01-23 Nr.A1-52).

10. Problemos, susijusios su įstaigų veikla.

Didžiausia problema – dėl mažėjančio mokinių skaičiaus mažėjantys mokytojų krūviai ir dėl to kylančios socialinės problemos. Nepakankamas tėvų įsitraukimas į mokyklos bendruomeninį gyvenimą. Sumažėjęs tėvų domėjimasis savo vaikų mokymusi, didėjantis mokinių, kurių tėvai dirba užsienyje, skaičius.

Būtina sporto aikštyno renovacija, norint teikti kokybiškas ugdymo paslaugas.

Reikia sutvarkyti privažiavimą prie mokyklos (miesto infrastruktūra), išorinio kiemo dangą, vidinį kiemą.

Direktorius



Alvydas Kniukšta

SUDERINTA

Palangos „Baltijos“ pagrindinės mokyklos tarybos  
2015-01-08 protokolu Nr. 1



## PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Vytauto g.73, LT-00134 Palanga, tel. (8 460) 48 705, faks.  
(8 460) 40 217,

el. p. administracija@palanga.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 125196077

Palangos miesto savivaldybės tarybai

2015-02-03

### TEIKIMAS

#### DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PALANGOS „BALTIJOS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS VADOVO 2014 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS“ PROJEKTO

##### 1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

Sprendimo projekto tikslas – įgyvendinti Savivaldybės tarybos veiklos reglamento nuostatą, kad biudžetinių įstaigų vadovai atsiskaitytų už vykdomą veiklą.

##### 2. Kaip šiuo metu yra sureguliuoti projekte aptarti klausimai.

Savivaldybės biudžetinių įstaigų veiklos ataskaitų išklausymas numatytas Tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Palangos miesto savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 8 d. sprendimo T2-151 1 punktu, 12.19 punkte. Kasmet biudžetinių įstaigų vadovai atsiskaito Tarybai už metų veiklą.

##### 3. Kokių rezultatų siekiama, kokios gali būti sprendimo pasekmės.

Siekiama Savivaldybės tarybos veiklos reglamento nustatyta tvarka sudaryti sąlygas švietimo įstaigų vadovams atsiskaityti už savo veiklą.

Neigiamų pasekmių projekto rengėjai neįžvelgia.

##### 4. Projekto rengėjas.

Projekto rengėjas – Palangos miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėja Laima Valužienė.

##### 5. Teikėjo siūlomas pranešėjas.

Palangos „Baltijos“ pagrindinės mokyklos direktorius Alvydas Kniukšta.

##### 6. Visos faktinės aplinkybės sprendžiamu klausimu.

Vadovaudamasi Palangos miesto savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Palangos miesto savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 8 d. sprendimu Nr. T2-151 1 punktu, 12.19 punktu Palangos „Baltijos“ pagrindinės mokyklos direktorius A. Kniukšta 2015 m. vasario 2 d. raštu Nr. (1.26)-V2-19 pateikė Palangos miesto savivaldybės tarybai 2014 metų vadovo veiklos ataskaitą.

##### 7. Teisės aktai, reglamentuojantys svarstomą klausimą.

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas, Palangos miesto savivaldybės tarybos reglamentas, patvirtintas Palangos miesto savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 8 d. sprendimu Nr. T2-151 1 punktu.

##### 8. Antikorupcinis sprendimo projekto vertinimas, jeigu toks būtinas.

Teikiamo sprendimo projekto įgyvendinimas neturi poveikio korupcijos pasireiškimui.

##### 9. Kiti, projekto rengėjo autoriaus nuomone reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai.

Kitų paaiškinimų ar pagrindimų sprendimo projekto rengėjai nepateikia.

Direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Direktorių

Laima Valužienė, 48721

Bronius Martinkus